
AGENZIA FORESTALE REGIONALE
 DELL’UMBRIA

(Ex legge regionale 23/12/2011 n. 18 )
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Provvedimento n°: 265
del:  18-01-2024
Oggetto:  RETTIFICA GRADUATORIA FINALE APPROVATA CON DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 240 DEL 16/01/2023 E NUOVA GRADUATORIA FINALE DI MERITO
RETTIFICATA.
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia approvato con
Decreto dell’Amministratore Unico n. 1 del 10/9/2012 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Decreto dell’Amministratore Unico
n.  7  del  17/10/2012 integrato con Decreto n. 27 del  14/12/2012 e con s.m.i. ;
VISTA la dotazione Organica e l’articolazione organizzativa dell’Agenzia Forestale
Regionale approvata con Decreto dell’Amministratore Unico n. 185 del 04/07/2019 e
s.m.i.;
VISTO il Decreto dell’Amministratore Unico n. 186 del 04/07/2019 con il quale sono
state attribuite le Funzioni Dirigenziali nei rispettivi Servizi dell’Agenzia Forestale;
VISTI gli art. 25 e 26 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia
in vigore;
VISTA la legge del 07/08/1990 n° 241 e s.m.i.
VISTO il Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario, approvato con Decreto
dell' Amministratore Unico;

VISTO il Regolamento degli Atti Amministrativi in vigore;
Vista
la Determinazione Dirigenziale n. 240 del 16/01/2024 contenente la presa d'atto dei verbali ed
approvazione della graduatoria finale per la copertura di n. 7 posti per i cantieri forestali della sede di
Guardea dell'Agenzia Forestale Regionale Umbria,

 Ravvisato che
nella graduatoria finale di merito, per mero errore materiale è stata riportato nella posizione n. 2 della g
raduatoria il candidato Damiano Tardiolo e nella posizione della medesima n. 3 il candidato  Juri Ricci
con equale punteggio di 72 punti, mentre quest’ultimo doveva precedere avendo  riguardo ai criteri di
preferenza e/o precedenza definiti nel bando di selezione per le situazioni di parità di punteggio;
Ritenuto
pertanto necessario procedere alla correzione del suddetto errore materiale approvando la graduatoria
corretta della selezione pubblica per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 7 posti profilo
operaio forestale IV livello del CCNL Addetti a lavori di sistemazione Idraulico Forestale ed Idraulico
Agraria - Sede di Guardea;

Dato atto
che rimangono invariate ed efficaci tutte le ulteriori disposizioni contenute nel Determinazione
Dirigenziale n. 240 del 16/01/2024;



DETERMINA
Per quanto espresso in premessa che si intende integralmente riportata e che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento

1)     di rettificare la graduatoria finale di merito, approvata con Determinazione Dirigenziale nr.
240 del 16/01/2024, della selezione per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 7 posti
profilo operaio forestale IV livello del CCNL Addetti ai lavori di sistemazione Idraulico Forestale
ed Idraulico Agraria Sede di Guardea, e riapprovare la suddetta graduatoria rettificata nelle
sotto riportate risultanze:

Posizione nr. Candidato/a Punteggio Note

CognomeNome

1 MORCELLINISIMONE 74  

2 RICCI JURI 72 precede per minore età

3 TARDIOLODAMIANO 72  

4 VITTORIALESSIO 71  

5 SPACCINOLEONARDO 70  

6 GUERRINIALESSIO 69  

7 DELL'ORTOFABRIZIO 67 precede per minore età

8 PULIANI
SIMONE

SIMONE 67  

9 SANTORI
FLAVIO

FLAVIO 64  

10 CORDIDONNESAMUELE 63 precede ai sensi del DPR 487/84 art. 5, comma 4 e 5

11 LUCIANIEMANUELE 63  

12 PAGLIACCIAGABRIELE 62 precede ai sensi del DPR 487/84 art. 5, comma 4 e 5

13 TOMASSINIALESSIO 62  

14 LEONARDIALESSIO 61,75  

15 SANTORIFEDERICO 60  

16 VENTURINISTEFANO 57  

17 BASILINICOLO’ 56  

18 TESTARELLAGABRIELE 55  

19 FIASCHINIFRANCESCO 54  

20 MASSOLIGIUSEPPE 53  

21 BIZZARRIMICHELE 52  

22 FOCONIMARCO 50  

23 DINIALESSANDRO 49 precede per minore età

24 TESSICINILUCA 49  

25 ANGELUZZIPAOLO 45  

26 SISTIRICCARDO 44 precede per minore età

27 CIUCCILORENZO 44  

28 GRASSINIAMERIGO 42  

29 CIARLORALUCA 41  

2)     di dichiarare, quindi, vincitori della selezione pubblica per la copertura a tempo pieno e



indeterminato n. 7 posti profilo operaio forestale IV livello del CCNL Addetti a lavori di
sistemazione Idraulico Forestale ed Idraulico Agraria Sede di Guardea i seguenti candidati:

Posizione nr. Candidato/a
1 MORCELLINI SIMONE
2 RICCI JURI
3 TARDIOLO DAMIANO
4 VITTORI ALESSIO
5 SPACCINO LEONARDO
6 GUERRINI ALESSIO
7 DELL’ORTO FABRIZIO

3)     di dare atto che restano invariate e confermate tutte le restanti disposizioni della
Determinazione Dirigenziale nr. 240 del 16/01/2024;

4)     di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nella home
page del sito web dell’Agenzia Forestale Regionale e nella sezione Amministrazione
Trasparente – sottosezione Bandi di Selezione e che la pubblicazione equivale a tutti gli effetti
di legge come notifica a tutti gli interessati;

5)     di dare atto che il Responsabile del Procedimento è Dott. Gianluca Patumi, ai sensi degli
artt. 4 e ss. della L. 241/1990, e che il Responsabile di Servizio è la sottoscritta Dott.ssa Maria
Zampini, dirigente del Servizio Amministrativo Anticorruzione e Trasparenza /Personale;

6)     di dare atto che, in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo alla
sottoscritta cause di conflitto d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6bis della L. 241/90 e
dell’art. 1, comma 9, lettera e) della L. 190/2012;

7)     di dare atto che il presente provvedimento è impugnabile nei modi e nei termini di cui al
D.Lgs. n.104/2010 e s.m.i.

 

 

Estensore
Gianluca Patumi
Il responsabile della SEZIONE     Il responsabile del SERVIZIO
PATUMI GIANLUCA     ZAMPINI MARIA

F.to ZAMPINI MARIA
 
Provvedimento n°:  265
del:  18-01-2024 

Determinazione firmata digitalmente (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)
 


